
教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

校長会議 9：30 勤労センター

愛日地方教育事務協議会 14：00 豊明市役所

中学校卒業式

定例教育委員会 10：00 市役所301会議室

3/13 金

3/14 土

3/15 日

3/10 火

3/11 水

3/12 木

3/7 土

3/8 日

3/9 月

3/4 水

3/5 木

3/6 金

3/3 火

3/1 日

3/2 月



教育委員会　行事予定表
日 曜日 会議名等 時間 場所

第一幼稚園卒園式

小学校卒業式

≪春分の日≫

小中学校・第一幼稚園修了式

大草のマメナシ自生地観察会 10：00 太良上池東側

市政功労者表彰式 9：00 市長公室
退職者辞令交付式 9：30 市役所大会議室3/31 火

3/28 土

3/29 日

3/30 月

3/25 水

3/26 木

3/27 金

3/22 日

3/23 月

3/24 火

3/19 木

3/20 金

3/21 土

3/16 月

3/17 火

3/18 水


