

教育委員会 行事予定表

日	曜日	会議名等	時間	場所
3/1	日			
3/2	月			
3/3	火			
3/4	水	校長会議	9 : 30	勤労センター
3/5	木	愛日地方教育事務協議会	14 : 00	豊明市役所
3/6	金	中学校卒業式		
3/7	土			
3/8	日			
3/9	月			
3/10	火			
3/11	水			
3/12	木	定例教育委員会	10 : 00	市役所301会議室
3/13	金			
3/14	土			
3/15	日			

教育委員会 行事予定表

日	曜日	会議名等	時間	場所
3/16	月			
3/17	火			
3/18	水	第一幼稚園卒園式		
3/19	木	小学校卒業式		
3/20	金	《春分の日》		
3/21	土			
3/22	日			
3/23	月			
3/24	火	小中学校・第一幼稚園修了式		
3/25	水			
3/26	木			
3/27	金			
3/28	土	大草のマメナシ自生地観察会	10:00	太良上池東側
3/29	日			
3/30	月			
3/31	火	市政功労者表彰式 退職者辞令交付式	9:00 9:30	市長公室 市役所大会議室